
UCHWAŁA NR 583/2017 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie zmianybu dżetu na 2017 rok

Na podstawie art 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 
933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537) oraz § 14 pkt 1 i 2 uchwały Nr XXX/169/2016 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok uchwala się, co następuje;

§ 1. W uchwale Nr XXX/169/2016 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zmienia się tabelę nr 3 „Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) zmienia się tabelę nr 5 „ Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) zmienia się tabelę nr 6 „Zestawienie zadań inwestycyjnych” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;
5) zmienia się tabelę nr 8 „ Wydatki na finansowanie .zadań, wykonywanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA UOWICKI

Grzegorz Bogucki

CZŁONEK ZARZĄDU

Id: 70F185AC-171G-4A36-B1BD-CB93D97E8465. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 583/2017

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 26 września 2017 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z  tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

złego:

dochody 
majątkowe 

(13+14+15+16}

z tego:

własne

z zakresu adm. 
rządowej i innych 

zleconych jst 
ustawami

realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej

realizowane w 
drodze umów lub 
porozumień z  jst

środki na zadania 
bieżące z udziałem 
środków unijnych

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
w ieczystego w  prawo 

w łasności

dotacje i środk i 
przeznaczone na 

inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
600 Transport i łączność 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 230 000,00 0,00 0,00 0,0C o,oc 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00
6300- Dotacja celowa otrzymana z tytufu 

pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

230 000. OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00 . 0,00

801 Oświata i wychowanie 46 860, Ot 46 860,00 0,00 0,00 46 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,bo 0,00 0,00
80130 Szkoły zawodowe 46 860,00 46 860,00 0,00 0,00 46 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2120 Dotacje celowe otrzymane z  budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

46 860,00 46 860,00 0,00 0.00 46 860,00 0,00 0,00 0,00 0,0Q 0,00 0,00 0,00

Razem 276 860,00 46 860,00 0,00 o,oc 46 360,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00, 0,00 230 000,00 0,00

Id: 70F185AC-1710-4A36-B1BD-CB93D97E8465. Podpisany ( < Strona I



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 583/2017 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 26 września 2017 r.

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Zwiększenia:

Oz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogófem
<6*12)

z  tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego:

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)

z tego:

własne
z zakresu adm. 

rządowej i innych 
zleconych jst 

ustawami

realizowane w  
drodze umów lub 

porozumień z 
organami adm. 

rządowej

realizowane w  
drodze umów lub 
porozumień z jst

środki na zadania 
bieżące z  udziałem 
środków unijnych

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa użytkowania 
wieczystego w prawo 

w łasności

dotacje I środki 
przeznaczone na 

inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
801 Oświata i wychowanie 46 860,00 46 860,00 0,00 0,00 46 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 46 860,00 46 860,00 o,od 0,00 46 860,00j 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,QC 0,00
2120 Dotacje ceiowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z  organami 
administracji rządowej

46 860,00 46 860,00 0,00 0,00 46 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 46 860,00| 46 860,00 0,00 0,00 46 860,00 o,og 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 70F185AC-1710-4A36-B1BD-CB93D97E8465. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 583/2017

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 26 września 2017 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:
z  tego:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w  
arb 5 ust. 1 pkt2 

¡3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

wydatki
majątkowe

(15+17)

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
zw iązane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3
1 2 3 4 5 S 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

758 Różne rozliczenia 9 800,00 S 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75B18 Rezerwy oqó!ne i celowe 9 800,0C 9 800,00 9 800,00 o.od 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00

Razem 67 800,00 67 800,00 67 800,00 58 000,00] 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00] 0,00 0,00

Z w i ę k s z e n i a :

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogótem
(5+14)

z tego:

wydatki
b ieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z  tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z łetto:

dotacje na 
zadania 
bieżące

św iadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
zw iązane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 u s t 1 pkt 2 

i 3
t 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.otf 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 6,00
60014 Droqi publiczne powiatowe 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.od 0,00 0.00 0,00 6,00 230 OOO.OC 230 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

4800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0C o.od 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 104 860,00 104 860,00 104 860,00 58 000,00 46 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 o,ool 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 104 860,0G 104 860,00 104 860,00 58 000,00 46860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała dziafatność 5 000.00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 o,oc o.oc o,oc 0.00 0,00
Razem 344 660,00 114 660,00 114660,00 58 000,00 56 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

STAROSTA MpWICKI

Id: 70F185AC-1710-4A36-B1BD-CB93D97E8465. Podpisany <
Krzysztof! Figcii

Strona



Zmiany >v zestawieniu zadań inwestycyjnych

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 583/2017

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 26 września 2017 r.

D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie Z m n ie jsz e n ia Z w ię k s z e n ia

600 T ra n s p o rt  i łą c z n o ś ć 435 381,00 665 381,00

60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w iato w e 435 381,00 665 381,00

W ydatk i in w estycy jn e : 435 381,00 665 381,00

Droga powiatowa nr 2703E ode. Mysłaków - chodnik 71 400,00
Droga powiatowa nr 2707E m, Kiernozia - przebudowa 12 540,00
Droga powiatowa nr 2710E ode, Osiny - Jerzewo - nakładka 925,00
Droga powiatowa nr 2716E ode. Kocierzew Północny - Lipnice - 
nakładka

12 294,00

Droga powiatowa nr 2734E / 2717E ode. za mostem na rzece Bzura 
- Rynek Sobota - nakładka

12 294,00

Droga powiatowa nr 2749E ode. Stare Grudze - nakładka 393 945,00
Droga powiatowa nr2750E ode. Bobrowniki - przebudowa poboczy 46 500,00
Droga powiatowa nr 2750E ode. Zawady - Parma - nakładka 271 436,00
Modernizacja drogi nr 2709E dojazdowej do gruntów rolnych ode. 
Złaków Kościelny - Złaków Borowy

279 428,00

R a z e m 435 381,00 665 381,00

Id: 70F185AC-1710-4A36-B1BD-CB93D97E8465. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 583/2017

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 26 września 2017 r.

Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Zwiększenia:

Dz. Rozdz, Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego;

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki
majątkowe

(15+17)

z  tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

św iadczenia 
na rzecz osób  

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 

¡3

wypłaty z  
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wtym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
zw iązane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

B01 Oświata i wychowanie 46 860,00 46 860,00 46 860,00 0,00 46 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80130 Szkofy zawodowe 46 860,00 46 860,00 46 860,00 0,00 46 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC o,oc o.oc 0,00 0,00

Razem 46 860,00 46 860,00 46 860,00 0,00 46 860,00 0,00 0,00' 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 70F185AC-1710-4A36-B1BD-CB93D97E8465. Podpisany C Strona 1


